
UCHWAŁA NR VIII/I02/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz Uchwały Nr IV/44/2015 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2015 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2015 rok ogółem o kwotę 160.151,57 zł, w tym: 
1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 159.551,57 zł; 
2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 600,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2015 rok ogółem o kwotę 160.151,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

Id: AC9B3C59-24EF-4A4B-923C-19549ED218AC. Podpisany 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSC~0D 'G, 

Strona 1 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr VIII/l 02/20 15 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 maja 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015r. 

" ;S 

1. I 

.. 
'N 
"S 
~ 

2. 

80120 

85218 I 

0750 

0830 

0870 

0970 

0970 

Treść 

4. 

Licea ogólnokształcące 

Zespół Szkól Ogólnokształcqcych w TlIszynie 

I Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątko\\ych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu telytoriałnego łub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

Domy pomocy społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Wi.iniowej Górze 

Wpły")' z uslug 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

Wpły,~' z różnych dochodów 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 

Wpły'lY Z różnych dochodów 

Ogólem 

Plan I na 2015 rok 

I 
5. I 
2300,00 I 
2300,00 I 
2300,00 I 

154126,0'0 

154126,00 

142964,00 

600,00 

10562,00 

3725,57 

3725,57 

160151,57 

Id: AC9B3C59-24EF -4A4B-923C-19549ED218AC. Podpisany 

dochody bieżące 

w tym: 

I 
realizowane I ,m_. w drodze 

Ogółem 
administracji umów 

własne 
rządowej lub 
i innych porozumień 

zleconych jst z organami 
ustawami administracji 

I I 
rządowej 

6. I 
7 • 

8. 9. 

2300,001 2300,00 

2300,00 I 2300,00 

2300,00 I 2300,00 

153526,00 153526,00 0,00 0,00 

153526,00 153526,00 

142964,00 142964,00 

10562,00 10 562,00 

3725,57 3 72~,57 

3725,57 3725,57 

159551,57 159551,57 0,00 0,00 

w tym: 

dochody majątkowe 

w tym: 

środki przeksztalcenie 
środki 

w drodze na zadania 
Ogółem dochody 

prawa 
inwestycyjne 

umów lub bieżące 
ze sprzedaży 

użytkowania 
z udziałem 

porozumień zudzialem wieczystego 
zjst środków 

majątku środków 
w prawo 

unijnych 
unijnych własności 

10. 11. 12. 13. 14. 15. 

0,00 0,00 600,00 600,00 

600,00 I 600,00 

600,00 I 600,00 

0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

w drodze 
z zakresu 

umów 
administracji 

lub 
rządowej 

i innych 
porozumień 

zleconych jst 
zjst ustawami 

16. 17. 

0,00 0,00 

Strona 2 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr VIII/1 02/20 15 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 maja 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2015r. 

" ;§ 
" :§ 

~ 

L 2. 

Treść 

Wydatki 
ogółem 
(5+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Id: AC9B3C59-24EF-4A4B-923C-19549ED218AC. Podpisany 

Wynagrodzenia 
i pochodue 

Zadania 
statutowe 

Dotacje 
na zadania 
bieżące 

Własne I 'W"d'~"1 I "' _. Wyd"" Wyd"" M I Wyd"" I Wyd.," 
osób .z ud~ałem obsługę z tytułu majątkowe 

fizycznych srodkow UE długu . poręczeń 
ł gwarancji 

14. 

i zakupy inwestycyjne 

Programy 
art. 5 ust. l 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

w drodze 
umów lub 
porozumień 

między jst 

16. 

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

i innych 
zleconych jst 

ustawami 

17. 

Strona 3 


